[bookmark: _GoBack]                               类  别：A

签发人：郝永春

                                     横政交函〔2023〕34号

对区二届人大二次会议第29号建议的复函

邢海燕代表：
您提出的《关于拓宽响水镇集镇道路和响杨路的建议》（第29号）收悉。现答复如下：
根据交通“十四五”规划，响水至杨官海则道路加宽改造工程初步计划2025年实施（乡镇通三级公路，通畅白界镇），目前项目建设存在主要瓶颈为跨越无定河新建大桥需办理湿地手续，我局正在积极与省市对接中，力争“十四五”末实施。关于拓宽响水镇集镇道路（S106），2022年市公路局对横山区S106党岔至横山城区整体进行路面改造，目前沿线涉及响水镇、波罗镇街道路面改造已完成。

榆林市横山区交通运输局
                               2023年6月12日

（联系人：高春林，电话：13571208240）

（抄送：区人大人代选工会，区政府办）